

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

veřejné zakázky malého rozsahu na služby dle ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“

Zadavatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Sídlo:	Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové
Zastoupený:	Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj
IČ / DIČ:	01312774 / CZ 01312774

Název veřejné zakázky:	Kácení a ořez stromů v Královéhradeckém kraji 2020-2022
Sp. značka / č.j:	SP2374/2020-514101 / SPU 142534/2020
Druh veřejné zakázky:	Služby

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s čl. 9.1. Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 23.04.2019 (č.j. SPU 131986/2020) zveřejňuje Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k následujícím dotazům:

Dotaz č. 1 ze dne 28.04.2020:

V souvislosti s uvedenou akcí Vás laskavě žádáme o sdělení:

- Na základě čeho se bude rozhodovat o množství a druhu těžby
- V jakých ků a jakém množství předpokládáte roční výtěžnost
- V příložených dokladech zcela postrádáme situační mapky s vyznačením míst uvažované těžby
- Požadujete automatický odkup veškeré vytěžené dřevní hmoty

Odpověď k dotazu č. 1:

Zadavatel k tomuto dotazu dodavatele sděluje následující:

- 1) Kácení dřevin provádíme, dle požadavků klientů, na základě jednotlivých žádostí. Jde o kácení stromů rostoucích mimo les.
- 2) Většinou se jedná o kácení solitérů, nebo menšího počtu stromů maximálně do 30 kusů.
- 3) Kácení může probíhat ve všech k.ú. v Královéhradeckém kraji.
- 4) Požadujeme automatický odkup a úklid veškeré vytěžené dřevní hmoty.

Dotaz č. 2 ze dne 28.04.2020:

Prosím Vás touto cestou o sdělení bližší specifikace rostlinného materiálu včetně počtu kusů a velikosti, který požadujete vysázet na zakázce „Kácení a ořez stromů v Královéhradeckém kraji 2020 – 2022“ (stromy listnaté, jehličnaté, ovocné a okrasné keře).

Odpověď k dotazu č. 1:

Zadavatel k tomuto dotazu dodavatele sděluje, že bližší specifikaci rostlinného materiálu včetně počtu kusů a velikosti Vám nedokážeme takto předem sdělit.

Tyto požadavky jsou nám vždy určeny na základě rozhodnutí věcně a místně příslušného úřadu životního prostředí.

Ten určí, o jaký počet a druh dřevin se bude v rámci náhradní výsadby jednat. V některých případech uvede i další požadavky, na které se dotazujete, např.: minimální obvod kmínku, výšku, zda se má jednat o sazenici s balem, či bez.

V Hradci Králové dne 29.04.2020

.....
Ing. Petr Lázňovský
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Královéhradecký kraj